EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 094/2025

FUNDAMENTO
LEGAL:

Lei Municipal nº. 593/2013

OBJETO: Prestação de Serviço do Profissional Motorista, com carga horária de 40 hs semanais,

no Conselho Tutelar

VALOR: R$ 7.590,00 (sete mil quinhentos e noventa reais)

TIPO DE
EMPENHO: GLOBAL

VIGÊNCIA DO

CONTRATO:  01 de fevereiro de 2025 até 30 de junho de 2025

FORNECEDOR: RONY CLEITON COUTO ROCHA

CNPJ/CPF: 072.392.745-60

DOTAÇÃO: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:

0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E
FINANCAS

PROJETO/ATIVIDADE: 2.053 - GESTAO DO CONSELHO TUTELAR

ELEMENTO DE
DESPESA:

3.1.90.04.00.0000 - CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO.

ASSINAM P/

CONTRATANTE: MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

ASSINAM P/

CONTRATADA: RONY CLEITON COUTO ROCHA

DATA: 01 de fevereiro de 2025

ASSINTURA:

____________________________________
     MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA
              Prefeito Municipal